Ferienordnung 2023/24

04.09.2023

03.10.2023

01.11.2023

17.11.2023

22.12.2023

23.12.-05.01.2024

06.01.2024

08.01.2024

13.02.2024

15.03.2024

29.03.2024

01.04.2024

02.04. bis 05.04.2024

01.05.2024

09.05.2024

Kerwa-Montag - Kita ab 12:15 Uhr
geschlossen

Tag der deutschen Einheit- Feiertag
Allerheiligen - Feiertag

Konzeptionstag des Kita-Team zur
Erstellung unserer Konzeption -
Kita geschlossen!!!

letzter Kita-Tag vor Weihnachten-
Kita ab 12:15 Uhr geschlossen

Weihnachtsferien- Kita geschlossen
Heilige Drei Kbnige- Feiertag

erster Kita-Tag im neuen Jahr
Faschingsdienstag — Kita geschlossen
Teamfortbildung — Kita geschlossen
Karfreitag (Feiertag)

Ostermontag (Feiertag)

Notdienst

Tag der Arbeit - Feiertag

Christi Himmelfahrt (Feiertag)



10.05.2024 Briickentag — Kita geschlossen

20.05.2024 Pfingstmontag (Feiertag)

27.05. bis 29.05.2024 Notdienst

30.05.2024 Fronleichnam (Feiertag)
31.05.2024 Briickentag-Kita geschlossen
28.06.24 Betriebsausflug- Kita geschlossen
02.08.2024 Kita schlief3t 12:15 Uhr!!

05.08. bis 23.08.2024 Sommerferien

26.08.2024 u. 27.08.2024 Besprechungstage des Personals

28.08.2024 Erster Kita-Tag fiir alle alten Kinder



