Ferienordnung 2023/24

04.09.2023	Kerwa-Montag - Kita ab 12:15 Uhr geschlossen
03.10.2023	Tag der deutschen Einheit- Feiertag
01.11.2023	Allerheiligen - Feiertag
17.11.2023	Konzeptionstag des Kita-Team zur Erstellung unserer Konzeption - Kita geschlossen!!!
22.12.2023	letzter Kita-Tag vor Weihnachten- Kita ab 12:15 Uhr geschlossen
23.1205.01.2024	Weihnachtsferien- Kita geschlossen
06.01.2024	Heilige Drei Könige- Feiertag
08.01.2024	erster Kita-Tag im neuen Jahr
13.02.2024	Faschingsdienstag – Kita geschlossen
15.03.2024	Teamfortbildung – Kita geschlossen
29.03.2024	Karfreitag (Feiertag)
01.04.2024	Ostermontag (Feiertag)
02.04. bis 05.04.2024	Notdienst
01.05.2024	Tag der Arbeit - Feiertag
09.05.2024	Christi Himmelfahrt (Feiertag)

10.05.2024 Brückentag – Kita geschlossen

20.05.2024 Pfingstmontag (Feiertag)

27.05. bis 29.05.2024 Notdienst

30.05.2024 Fronleichnam (Feiertag)

31.05.2024 Brückentag-Kita geschlossen

28.06.24 Betriebsausflug- Kita geschlossen

02.08.2024 Kita schließt 12:15 Uhr!!

05.08. bis 23.08.2024 Sommerferien

26.08.2024 u. 27.08.2024 Besprechungstage des Personals

28.08.2024 Erster Kita-Tag für alle alten Kinder